近期，国睿科技股份有限公司（以下简称公司）接到全资子公司南京恩瑞特实业有限公司（以下简称恩瑞特）

通知，恩瑞特投标的“哈尔滨市轨道交通1号线三期工程信号系统采购项目”评标结果公示期已结束，恩瑞特在该

项目公示的三位中标候选人中排名第一位，本次公示开始时间：2017年3月14日14:04，公示结束时间：2017年3月

17日23:59。

哈尔滨市轨道交通1号线三期工程项目由哈尔滨地铁集团有限公司负责建设，项目全长8.852公里，计划2018

年12月全线全功能通车运营。 恩瑞特对“哈尔滨市轨道交通1号线三期工程信号系统项目” 的投标报价为人民币

131,006,888元（壹亿叁仟壹佰万陆仟捌佰捌拾捌元）。

目前恩瑞特尚未收到中标通知书，项目仍存在中标及合同签订的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国睿科技股份有限公司董事会

2017年3月21日

证券代码：

603288

证券简称：海天味业 公告编号：

2017-004

佛山市海天调味食品股份有限公司

关于全资子公司获得高新技术企业

证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个

别及连带责任。

佛山市海天调味食品股份有限公司全资子公司佛山市海天（高明）调味食品有限公司(下称“高明海天” )于2017